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Letërnjoftimi i Agjencisë për Mbikëqyrje të Sigurimit
Të dhënat në lidhje me numrin e të punësuarve, të ardhurat 
dhe shpenzimet nuk janë të disponueshme për publikun.
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Letërnjoftimi i Agjencisë për Komunikime Elektronike�
Numri i të punësuarve më 31 Dhjetor të vitit 2018 – 350 të 
punësuar.
Në vitin 2018 janë shpenzuar fonde me vlerë prej: 
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